
２０２１年４月５日

各　位

　ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

今般、当社（社長：八子 敦夫）は、北日本支社五所川原支店（青森県つがる市）の勤務者1名に、新

型コロナウイルス感染症の陽性反応が出たことを確認いたしました。

当該感染者は、３月２２日（月）に発熱症状があったため、近隣の医療機関にてＰＣＲ検査を受けてお

りましたが、３月２７日（土）に陽性との検査結果が出たものです。現在は、体温は下がり、症状は落ち

着いているものの、保健所の指示に基づき、隔離された場所にて療養しております。

同感染者は最終出社日である３月２６日（金）以降、本日（５日）まで出社していないことを確認してお

り、保健所の見解による濃厚接触者（２名）についてもＰＣＲ検査の結果、陰性であること確認しておりま

す。

なお、念のため、同感染者の勤務場所の消毒を実施いたしました。

お取引先様および関係者の皆様に、ご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

今後も当社は、お取引先様および社員の安全確保に向けた感染拡大防止対策を着実に実施して

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以　上

本件の連絡先

　　　　　　　　　　　経営企画グループ企画１課

　　TEL　03-3597-5420


